PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4.08.2016 года

	№
	6/59-4

	город Старица

О работе председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.

На основании пункта 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 № 13/104/7, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 29.06.2016 № 6/84-6, 6/85-6 о размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и Губернатора Тверской области, территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва работает согласно утвержденного графика работы комиссии, в том числе – в субботу и воскресенье.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	А.П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В.Мартюгина